Mēditerrānus, adiectiuū, id. significans quod Mediterraneanus Festus, Mediterranean melius quam Mediterraneana in Sisenadici putat, Antiquum. Mēditullum, hñ, non medium terræ, sed procul à mari, quasi mediterraneum ab eo quod est tellus *τῆς γῆς*. Cicer. in *Top.* dicit, nullum in hoc verbo extensionem esse vocabuli nihil significantem. Apuleius lib. de philosophia. Nec solum quod careant redundantia, & egestate, sed quod in meditullio quodam vitiorum sitæ suntr.

Mēdona, *μέδων*. Steph. Oppidum in agri Brutij litorie, vna cum portu. Plin. lib. 3. c. 5.

Mēdinassā, *μεδίνας*. Steph. Oppidum Cariaz, cuius meminit Plin. lib. 5. ca. 29.

Mēdon, *μέδων*, Nothus fuit Oilei, ex matre Rhyna, teste Homero lib. 2. *Iliad.* alijs Troianus, apud Virg. 6. *Aeneid.* Medontaque.

Mēdōacus, siue Meduacus, *μέδων*, Venetorum fluvius Pataium alluens, qui nunc vulgo Brenta dicitur. Nam ostia Padi Plinius describens, ait, Pars eorum & proximum portum facit Brundulum, sicut Edronem Meduaci duo, & fossa Clodia. Strabo scribit Medoacum vocai & portum & flauium. Idem supra Venetos Cainorum, & Meduacorum fuisse gentem tradit. Vide Plin. lib. 3. c. 16.

Mēdvllā, *æ*, est quod in mediis est ossibus. Sic autem dicta est, quod sit in meditullio ossum. Alij, quod in ossibus sit media, sed minus recte. *τὸν μόσχον. μεδόνα*. GAL. Moïselle. ITAL. Midolla. GERM. Das mark. HISP. Meollo, o tuetano del hueso. ANGL. The marrow within the bone. ¶ Plaut. in *Stich.* At ego peij, cui medullam lastitudo p. hibit. Plin. lib. 11. cap. 32. Et medulla ex eodem videtur esse, in iuventa rubens, & senecta albescens. Cicer. 4. *Tuscul.* Quum autem hic feruor concitatioque animi inueterauerit, & taquam in venis medullisque insedet, tum existit & moibus, & ægrotatio. Idem. 5. *Tuscul.* Tu vero Metrodore, qui omne bonum in yicribus medullis que condideris, &c.

*Cum penitus mœstas exedit cura medullæ*

Catull. de com. Beren.

Hac mihi semper erunt imis defixa medullæ, Ouid. Eleg. 4. lib. 1. Trist. Hoc (dictum) si quis in medullas demiserit. Senec. cap. 11. de tranquill. ¶ Medulla mellis, de re maiorem in modum suavi dicebatur. Vnde & Ennius apud Cicer. de claris orator. M. Cornelium, Cethegum, Suadæ medullam appellat, ob singularem sua uiloquentiam. Nam quod optimum est, id natura videtur intimè recondidisse. Gell. cap. 4. lib. 18. Non primam cutem, sed medullas, & sanguinem Salustij tenere. Vnde & illa passim obvia, in medullis, & medullitus amare, nō dissident à simulacro prouerbiali. Erasm. ¶ Hinc emedullo, διπυλών. quod est medullam extraho. Plin. de limonio. Item grauolentiam alatum emedat, radicis emedullatæ uncia in vi- ni Falerni heminis tribus decocta. ¶ Per translationem significat declaro. Plaut. Narrat iam tem nobis omnem, atque emedulla. Mēdūllūlā, diminut. μεδιδόν. Catull. ad *Thallum* epig. 22. Cinæde Thalle mollior cuniculi capillo, vel anseris medullula, vel inula mollicella.